知识产权贯标学习平台告知书

尊敬的客户：

为助力企业高效完成知识产权贯标认证，国家知识产权局推出“全国知识产

权贯标认证学习平台”（网址：https://gbnew.ipmsstudy.org.cn/），现将核

心事项告知如下：

1. 学习要求

(1) 注册账号（企业需填写营业执照信息）；

(2) 完成必修/选修课程学习（含视频）；

(3) 通过考试（≥80 分）并生成下载学习证明；

(4) 提交证明至认证机构；

(5) 学习对象：

a. 贯标政策解读课程：参与学习的所有人员；

b. 企业负责人课程：贯标单位最高管理者、管理者代表；

c. 知识产权管理人员课程：贯标单位知识产权工作人员和知识产权内审员

必修，其他部门涉及知识产权工作的人员选修。

2. 平台功能

政策解读、在线学习、案例分享等。

3. 使用指南

(1) 访问平台：登录官网 https://gbnew.ipmsstudy.org.cn/注册企业账号；

(2) 资源利用：根据企业需求，选择政策查询、课程学习或认证服务模块；

(3) 反馈建议：平台设置意见反馈通道，欢迎提出优化建议，共同推动服务升级。

4. 联系我们

如有疑问或需进一步指导，请联系：

平台技术支持：010-62156391（工作时间：9:00-17:00，法定节假日休息）；

华亿认证中心有限公司服务专线：028-83221100。

知识产权是企业创新的基石，贯标认证是提升管理效能的关键。我们诚挚邀

请您登录学习平台，开启知识产权管理升级之旅！

华亿认证中心有限公司

2026 年 01 月 12 日

	3.使用指南
	4.联系我们